
Strana 1 z 3 

 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 111. jednání dne 9. října 2018 
 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 111 / 18 s c h v a l u j e 
doplněný program jednání Rady města Koryčany.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v doplněném znění.  

2. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 111 / 18 u k l á d á      

panu P. Mikulcovi, referentu správy majetku města ukončit spolupráci s panem 
Jaroslavem Filou, Masarykova 383, 768 05 Koryčany, IČ 87962187 na obřadní 
síni Města Koryčany.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

3.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 111 / 18 j m e n u j e 

paní Mgr. Radku Hapalovou do funkce ředitelky Domova pro seniory Koryčany, 
příspěvkové organizace, se sídlem Kyjovská 77, 768 05 Koryčany s účinností od 
1. 1. 2019.   
     

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 10 
Schváleno v předloženém znění.  

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 111 / 18  s c h v a l u j e     

uzavření kupní smlouvy mezi                                                                                                            a 
Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou na nákup nemovitých věcí, a 
to pozemku parc. č.                  zahrada a pozemku parc. č.                orná půda, 
vše v k. ú. Koryčany, zapsaných na LV č. 1666 pro obec a k. ú. Koryčany u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Kroměříž za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 754.065,- Kč, 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o úschově mezi                                                                                    a 
Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany 
zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a JUDr. Ivo Bubrjak, advokát, 
IČ 66206201, se sídlem v Kroměříži, Soudní 1293/14 na složení celé kupní ceny 
ve výši 754.065,- Kč do advokátní úschovy JUDr. Ivo Bubrjaka, advokáta, na číslu 
účtu                                                     .      



Strana 2 z 3 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  5/ 111 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 
napětí č. 12438767 mezi Městem Koryčany, sídlem Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a 
Provozovatelem distribuční soustavy E.ON Distribuce, a.s., sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 28085400, 
k objektu Jestřabice 184.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  6/ 111 / 18 s c h v a l u j e 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Domova pro seniory 
Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 Koryčany, IČ 68684053 na rok 2018 podle žádosti 
ze dne 25. 9. 2018.      

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 111 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy mezi společností Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového 
nádraží 3265/10, 130 00 Praha - Strašnice, zastoupenou Markem Rozsypalem, 
IČ 63077639 a Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany zastoupeným 
starostkou Ing. Hanou Jamborovou, IČ 00287334. Předmětem smlouvy je 
poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI.    

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

8. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 111 / 18 n e s c h v a l u j e 

uhrazení částky cca 2.200,- Kč za poškození soukromého majetku ve vlastnictví 
                                            .    
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. Mgr. M. 
Klemmová, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 111 / 18 n e s c h v a l u j e 

pronájem bytu č. 6, IV. kategorie o jednom pokoji, kuchyni, bez příslušenství, 
v prvním nadzemním podlaží domu č. p. 174, na ulici Zámecká v Koryčanech. 
 



Strana 3 z 3 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 – p. Ing. H. 
Jamborová, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

10.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 111 / 18 s c h v a l u j e 

panu Ladislavu Kiliánovi, Vltavská 4, 625 00 Brno, IČ 66519276 hostování 
LUNAPARKU pro rok 2019 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 dnů před 
konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po konání tradiční Koryčanské pouti,      
 
s c h v a l u j e   
panu Ladislavu Kiliánovi, Vltavská 4, 625 00 Brno, IČ 66519276 hostování 
LUNAPARKU pro rok 2019 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 dnů před 
konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po konání tradiční Koryčanské pouti 
v části Náměstí před Restaurací Záložna a Českou poštou s. p.      
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.   

11. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 111 / 18 s c h v a l u j e 

panu Otmaru Kiliánovi a panu Pavlu Lípovi, Mikuláškovo nám. 2, 625 00 Brno, 
IČ 18766994 hostování LUNAPARKU pro rok 2019 ve městě Koryčany 
v celkovém rozsahu 5 dnů před konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po 
konání tradiční Koryčanské pouti. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.   

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  12/ 111 / 18 s c h v a l u j e 

paní Charlottě Szedenikové, nám. Svobody 73, 664 42 Modřice, IČ 68634838 
hostování LUNAPARKU pro rok 2019 ve městě Koryčany v celkovém rozsahu 5 
dnů před konáním tradiční Koryčanské pouti a 2 dnů po konání tradiční 
Koryčanské pouti.       
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

 
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, v. r. 
starostka       místostarosta  
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 

 


